
Nacionālais kino centrs un Latvijas filmu producenti dāvina filmas

https://www.nkc.gov.lv/lv/jaunums/nacionalais-kino-centrs-un-latvijas-filmu-producenti-davina-filmas

Publicēts: 21.12.2010.

Lai iepazīstinātu Latvijas novadu skolēnus ar jaunākajām latviešu filmām, Nacionālais Kino centrs sadarbībā ar filmu producentiem

rīkoja svētku akciju – Dāvināsim filmas!.

Pasākuma mērķis bija iepriecināt skolēnus un skolotājus, kā arī palielināt filmu pieejamību Latvijas novados, īpaši mazās lauku

skolās, kur ceļš līdz kinoteātrim mērāms vairākos desmitos kilometru.

Nacionālā kino centra direktore Ilze Gailīte Holmberga atzīst akciju par izdevušos un sola to turpināt arī turpmākos gadus: „Kino

centrs neatlaidīgi strādā, lai izplatītu filmas iespējami plašākos tīklos Latvijā, ko apliecina arī sadarbībā ar V/A Kultūras Informācijas

sistēmas realizētais projekts www.filmas.lv, kura ietvaros visās Latvijas publiskajās bibliotēkās iespējams noskatīties latviešu filmu

izlasi.

Mūsu Ziemassvētku akcija sasniegs ļoti konkrētu auditoriju – skolēnus un skolotājus, kuriem informācija par jaunāko kino jomā

Latvijā, iespējams, ir ierobežota, tāpēc ceram, ka līdz ar mūsu dāvinājumu šo skatītāju interese par latviešu kino pieaugs.”

Atsaucību Kino centra aicinājumam dāvināt filmas Latvijas skolām izrādīja Jura Podnieka studija, Vides Filmu studija, Rīgas

kinostudija, Mistrus Media,  A.Bley studija,  Studija Lokomotīve, SubjektivFilma, Film Angels  un  Filmu studija Rija.

Nacionālais Kino centrs pateicas producentiem par pretimnākšanu un ieinteresētību!

https://www.nkc.gov.lv/lv
http://www.filmas.lv/

	Nacionālais kino centrs un Latvijas filmu producenti dāvina filmas

